- 1 -

第１７－１０８号

  ２０１８年３月２８日

各  位

会 社 名 小田急電鉄株式会社

代表者名 取締役社長 星野 晃司

(コード番号９００７ 東証第一部)

会社人事に関するお知らせ

当社では、２０１８年４月１日付で、次のとおり会社人事を行いますので、お知らせいたします。

記

発令日：２０１８年４月１日

新  職 旧  職 継 続 職 氏 名

▽常務取締役

 生活創造事業本部長
（取締役 総務部長）

執行役員

総務部、ＣＳＲ・広報部担当
荒川  勇

▽常務取締役 （取締役）
執行役員

交通サービス事業本部長
五十嵐 秀※

▽取締役
（常務取締役兼執行役員

 生活創造事業本部長）
 金子 一郎※

▽執行役員 総務部長
（㈱小田急エンジニアリング

 取締役社長）
 長野 真司

▽執行役員  ＣＳＲ・広報部長 山口  淳

▽退任 （執行役員 ビル事業部長）  岩﨑 佳之※

※五十嵐秀は、２０１８年４月１日付で小田急箱根ホールディングス㈱取締役社長に就任する予定です。

※金子一郎は、２０１８年４月１日付で小田急不動産㈱取締役社長に就任する予定です。

※岩﨑佳之は、２０１８年４月１日付で㈱小田急ビルサービス専務取締役に就任する予定です。

発令日：２０１８年４月１日

新  職 旧  職 継続職 氏 名

▽安全・技術部長 （運転車両部課長）  野中 俊昭

▽開発推進部長 （安全・技術部長）  宮坂 正俊

▽開発推進部長 （開発推進部課長）  田島 禎之

▽ビル事業部長 （㈱フラッグス出向）  藤倉 勝行

▽財務部長兼ＩＲ室長 （財務部課長）  石黒  徹

- 2 -

新  職 旧  職 継続職 氏 名

▽人事部長 （財務部長兼ＩＲ室長）  深海  尚

▽小田急総合研究所部長 （小田急総合研究所課長）  鈴木  都

▽小田急総合研究所付部長 （箱根観光船㈱出向）  國廣  誠

▽小田急箱根ホールディングス㈱出向

 監査役
（小田急総合研究所部長）  良永 一宏

▽箱根観光船㈱出向

取締役社長
（開発推進部長）  岡本 裕之

▽小田急商事㈱出向

 常務取締役
（人事部長）  井上 剛一

※開発推進部長は、それぞれ部下を有するライン部長相当職です。

以 上